
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 225 지난연도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 35,441,803 31,102,630 4,339,173

200 세외수입 2,057,408 1,864,484 192,924

220 임시적세외수입 54,313 29,337 24,976

225 지난연도수입 24,976 0 24,976

225-01 지난연도수입 24,976 0 24,976

[ 수질개선특별회계 ] 24,976 0 24,976

< 상하수도사업소 > 24,976 0 24,976

○ 지난년도 하수도사용료 미수금액 징수 24,976 0 24,97655,503,210원 * 45%

230 지방행정제재ㆍ부과금 367,948 200,000 167,948

236 부담금 367,948 200,000 167,948

236-01 부담금 367,948 200,000 167,948

[ 수질개선특별회계 ] 367,948 200,000 167,948

< 상하수도사업소 > 367,948 200,000 167,948

○ 하수도 원인자부담금 367,948 200,000 167,948경정 367,948,000원 * 1식

500 보조금 15,913,711 12,665,025 3,248,686

510 국고보조금등 15,143,711 12,245,025 2,898,686

511 국고보조금등 15,143,711 12,245,025 2,898,686

511-01 국고보조금 3,215,000 2,944,000 271,000

[ 수질개선특별회계 ] 3,215,000 2,944,000 271,000

< 상하수도사업소 > 3,215,000 2,944,000 271,000

○ 하수처리장 확충(조정사업비) 271,000 0 271,000271,000,000원

511-03 기금 11,928,711 9,301,025 2,627,686

[ 수질개선특별회계 ] 11,928,711 9,301,025 2,627,686

< 상하수도사업소 > 11,928,711 9,301,025 2,627,686

○ 토속(고유)어종 증식보전 연구센터 건립

3,358,000 800,000 2,558,000

○ 하수처리장 확충(조정사업비) 69,686 0 69,686

경정 3,358,000,000원

69,686,000원

520 시ㆍ도비보조금등 770,000 420,000 350,000

521 시ㆍ도비보조금등 770,000 420,000 350,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 770,000 420,000 350,000

[ 수질개선특별회계 ] 770,000 420,000 350,000

< 상하수도사업소 > 770,000 420,000 350,000

○ 소규모수도시설 개량사업 770,000 420,000 350,000경정 770,000,000원

700 보전수입등및내부거래 17,470,684 16,573,121 897,563

720 내부거래 15,835,851 14,938,288 897,563



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

721 전입금 15,835,851 14,938,288 897,563

721-03 기타회계전입금 15,835,851 14,938,288 897,563

[ 수질개선특별회계 ] 15,835,851 14,938,288 897,563

< 상하수도사업소 > 15,835,851 14,938,288 897,563

○ 일반회계 전입금 15,835,851 14,938,288 897,563경정 15,835,851,000원


